СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

	О создании комиссии Совета депутатов города Новосибирска по депутатской этике

В соответствии со статьей 18 Регламента Совета депутатов города Новосибирска Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Создать комиссию Совета депутатов города Новосибирска по депутатской этике в количестве 5 депутатов Совета депутатов города Новосибирска.

2. Избрать в состав комиссии Совета депутатов города Новосибирска по депутатской этике следующих депутатов Совета депутатов города Новосибирска:

Асанцева Дмитрия Владимировича;

Бестужева Александра Владимировича;

Зарубина Юрия Федоровича;
Сулейманова Рената Исмаиловича;

Яковенко Евгения Станиславовича.

3. Провести организационное заседание комиссии Совета депутатов города Новосибирска по депутатской этике по избранию председателя комиссии Совета депутатов города Новосибирска по депутатской этике 28.10.2015.

4. Признать утратившими силу:

4.1. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 28.04.2010 № 25 «О создании комиссии Совета депутатов города Новосибирска по депутатской этике».
4.2. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 26.11.2014 № 1242 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 28.04.2010 № 25 «О создании комиссии Совета депутатов города Новосибирска по депутатской этике», признании утратившим силу решения Совета депутатов города Новосибирска от 28.04.2010 № 41 «Об утверждении председателя комиссии Совета депутатов города Новосибирска по депутатской этике».
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.
Председатель Совета депутатов

города Новосибирска                                                                             Д. В. Асанцев
	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

	Ю. Ф. Зарубин

Р. И. Сулейманов

Е. С. Яковенко

	Начальник правового управления

	    О. А. Кондратенко